



## ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ**  
**Δ.Ο.Υ. ΒΕΡΟΙΑΣ**

**27/04/2015**  
**Αρ.Πρωτ. :13619**

Ταχ. Δ/νση : Θεσ/νικης 131  
 Ταχ. Κώδικας : 59033  
 Πληροφορίες : Βεκιάρης Κων/νος  
 Τηλέφωνο : 2331071664-22752  
 FAX : 2331027357  
 E-mail : doy\_verias@2279.syzefxis.gov.gr

**ΘΕΜΑ: «Απόφαση ανάθεσης για προμήθεια γραφικής ύλης, χαρτιού και άλλων αναλωσίμων υλικών για τις ανάγκες της Δ.Ο.Υ. Βέροιας 2015.»**

**ΑΠΟΦΑΣΗ**  
**Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ**

*Έχοντας υπόψη:*

1. Το Ν. 2286/95: *“Προμήθειες του Δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων”*.
2. Το Ν. 2362/95: *“Κώδικας Δημόσιου Λογιστικού, έλεγχος των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις”*, όπως αυτός τροποποιήθηκε από τον Ν.3871/10(ΦΕΚ 141/Α/17.08.10) *“Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη”*.
3. Το Ν.3861/2010 *“Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις*.
4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3β του Ν. 2362/95 *«περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις»*, όπως αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις του Ν. 3943/2011.
5. Την αριθ. 35130/739(ΦΕΚ1291/11.08.10) Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών *“Αύξηση των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/95 για τη σύναψη δημόσιων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων*.
6. Το Π.Δ. 284/88: *“Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών”*.
7. Το Π.Δ. 185/09 : *“Ανασύσταση του Υπουργείου Οικονομικών”*.

8. Το Π.Δ. 118/07(ΦΕΚ 150/Α/07): “Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου”.
9. Το Π.Δ. 113/2010(ΦΕΚ 194/Α/2010): “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες”.
10. Το Ν.4144/2013 άρθρο 22, τροποποίηση του Ν.3863/2010(ΦΕΚ115Α/15-7-2010) Νέο Ασφαλιστικό Σύστημα και συναφείς διατάξεις, ρυθμίσεις στις εργασιακές σχέσεις
11. Τον Ν. 2859/2000 «Κύρωση Κώδικα Νόμου Προστιθέμενης Αξίας» (ΦΕΚ Α΄248), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.3845 (ΦΕΚ65Α/06.05.2010) σχετικά με την αύξηση των συντελεστών Φ.Π.Α. από 01/07/2010.
12. Τον Ν.4013/2011, για τη σύσταση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
13. Την με αρ. πρωτ. Δ6Α1130258ΕΞ2012/20-09-2012. (Β΄2552) (ΦΕΚ 2828/19-10-2012.) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων καθώς και της εξουσίας να υπογράφει «Με εντολή Υπουργού» ο Προϊστάμενος της Δ.Ο.Υ.
14. Την υπ’ αριθμ.4 παρ. του ΦΕΚ 1291/11-08-2010 υπουργική απόφαση, περί «Αύξησης των χρηματικών ποσών του αρθ. 83 παρ. 1 του Ν. 2362/95 για την σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων»
15. Την με αρ. πρωτ. **299 - 22/01/2015** απόφαση ανάληψης, και τον α/α **7817** του Βιβλίου εγκρίσεων και εντολών πληρωμής της Υ.Δ.Ε. (**ΑΔΑ: ΩΓΘ7Η-ΙΛΡ**).
16. Την άμεση ανάγκη για προμήθεια Ειδών Γραφικής Ύλης και αναλωσίμων (χαρτί και άλλα αναλώσιμα υλικά) για την καλή λειτουργία της υπηρεσίας.
17. Τις προσφορές των **εταιρειών ταξινομημένες σε ομάδες Α και Β:**

Α)

α) Κυριακίδου Κυρ. Μαρία με .Α.Φ.Μ.043162990 ποσό προσφοράς ανά είδος :

#### ΟΜΑΔΑ Α

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ                          | ΤΙΜΗ<br>ΜΟΝΑΔΑΣ        | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΑΞΙΑ           |
|-----|--------------------------------|------------------------|----------|----------------|
| 18  | Χαρτί Α4 φωτοτυπικού           | 3,69                   | 1000     | 3690,00        |
| 26  | Σφραγίδες διάφορες (μέση τιμή) | 12,00                  | 90       | 1080,00        |
|     |                                | <b>ΣΥΝΟΛΟ<br/>ΕΥΡΩ</b> |          | <b>4770,00</b> |

Στις τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α.

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:        | <b>4770,00</b>    |
| ΦΠΑ 23%:              | 1.097,10 €        |
| <b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b> | <b>5.867,10 €</b> |

β) Τάνης Κωνσταντίνος. με Α.Φ.Μ. 998841031 ποσό προσφοράς ανά είδος :

**ΟΜΑΔΑ Α**

| A/A | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                                | ΤΜΧ                   | Τ / Μ   | ΣΥΝΟΛΑ            |
|-----|------------------------------------------|-----------------------|---------|-------------------|
| 1   | ΧΑΡΤΙ Α4 / 80GR                          | 1000                  | 3,68 €  | 3.680,00 €        |
| 2   | Σφραγίδες διάφορες (μέση τιμή)           | 90                    | 17,00 € | 1.530,00 €        |
|     |                                          |                       |         |                   |
|     | Στις τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α |                       |         |                   |
|     |                                          | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:        |         | 5.210,00 €        |
|     |                                          | ΦΠΑ 23%:              |         | 1.198,30 €        |
|     |                                          | <b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b> |         | <b>6.408,30 €</b> |

γ) Χασιώτου Αναστασία – Τάνια με Α.Φ.Μ. 100813211, ποσό προσφοράς ανά είδος :

**ΟΜΑΔΑ Α**

| A/A | ΕΙΔΟΣ                          | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ       | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΑΞΙΑ           |
|-----|--------------------------------|--------------------|----------|----------------|
| 1   | Χαρτί Α4 φωτοτυπικού           | 3,60               | 1000     | 3600,00        |
| 2   | Σφραγίδες διάφορες (μέση τιμή) | 11,50              | 90       | 1035,00        |
|     |                                | <b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ</b> |          | <b>4635,00</b> |

Στις τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α.

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 4.635,00 €

ΦΠΑ 23%: 1.066,05 €

**ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 5.701,05 €**

**Β)**

α) Κυριακίδου Κυρ. Μαρία με Α.Φ.Μ.043162990 ποσό προσφοράς ανά είδος :

**ΟΜΑΔΑ Β**

| A/A | ΕΙΔΟΣ             | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΑΞΙΑ   |
|-----|-------------------|--------------|----------|--------|
| 1   | Στυλό PILOT 1.0   | 0,80         | 48       | 38,40  |
| 2   | Στυλό BIC CRYSTAL | 0,43         | 300      | 129,00 |
| 3   | Διορθωτικό Υγρό   | 0,73         | 60       | 43,80  |
| 4   | Διορθωτικό Ταινία | 1,85         | 60       | 111,00 |
| 5   | Μελάνι για ταμπόν | 0,67         | 20       | 13,40  |

|    |                            |               |      |                |
|----|----------------------------|---------------|------|----------------|
| 6  | Συνδετήρες Νο3 - 4         | 0,55          | 200  | 110,00         |
| 7  | Κύβος χαρτάκια σημειώσεων  | 1,15          | 100  | 115,00         |
| 8  | Κολλητική ταινία           | 1,20          | 50   | 60,00          |
| 9  | Συραπτική Parva            | 12,50         | 6    | 75,00          |
| 10 | Συραπτική Primoula         | 8,97          | 10   | 89,70          |
| 11 | Ανταλλακτικά Σύρματα Νο64  | 0,55          | 80   | 44,00          |
| 12 | Ανταλλακτικά Σύρματα Νο126 | 0,55          | 100  | 55,00          |
| 13 | Μολύβια Noris              | 0,36          | 96   | 34,56          |
| 14 | Σβήστρες                   | 0,35          | 50   | 17,50          |
| 15 | Ξύστρες                    | 0,35          | 50   | 17,50          |
| 16 | Φάκελα Αυτιά               | 0,44          | 400  | 176,00         |
| 17 | Φάκελα Λάστιχο             | 0,50          | 200  | 100,00         |
| 19 | Φάκελα Κορδόνι             | 1,19          | 100  | 119,00         |
| 20 | Κλασέρ Skag 8/32           | 1,45          | 150  | 217,50         |
| 21 | Κλασέρ Skag 4/32           | 1,45          | 100  | 145,00         |
| 22 | Φάκελα Σούστα              | 0,47          | 200  | 94,00          |
| 23 | Ντοσιέ με Ελατήριο         | 0,50          | 200  | 100,00         |
| 24 | Φάκελα Έλασμα              | 0,43          | 200  | 86,00          |
| 25 | Φάκελα αλληλογραφίας       | 0,025         | 4000 | 100,00         |
| 26 | Κουτί Λάστιχο Κ8           | 1,97          | 100  | 197,00         |
|    |                            | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b> |      |                |
|    |                            | <b>ΕΥΡΩ</b>   |      | <b>2288,36</b> |

Στις τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α.

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: **2288,36**

ΦΠΑ 23%: **526,32 €**

**ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 2.814,68 €**

β) Τάνης Κωνσταντίνος. με Α.Φ.Μ. 998841031 ποσό προσφοράς ανά είδος :

#### ΟΜΑΔΑ Β

| Α/Α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ            | ΤΜΧ | Τ / Μ  | ΣΥΝΟΛΑ   |
|-----|----------------------|-----|--------|----------|
| 1   | ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ 1.0 PILOT | 48  | 0,57 € | 27,36 €  |
| 2   | ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ BIC       | 300 | 0,40 € | 120,00 € |
| 3   | ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ      | 60  | 0,53 € | 31,80 €  |
| 4   | ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ    | 60  | 1,05 € | 63,00 €  |
| 5   | ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ    | 20  | 0,40 € | 8,00 €   |
| 6   | ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ (2-3-4)   | 200 | 0,31 € | 62,00 €  |
| 7   | ΚΥΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ      | 100 | 0,88 € | 88,00 €  |

|    |                                |                                          |         |            |
|----|--------------------------------|------------------------------------------|---------|------------|
| 8  | ΤΑΙΝΙΑ SCOTCH                  | 50                                       | 0,58 €  | 29,00 €    |
| 9  | ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ PARVA ROMA           | 6                                        | 12,00 € | 72,00 €    |
| 10 | ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ PRIMULA TYPE         | 10                                       | 8,00 €  | 80,00 €    |
| 11 | ΣΥΡΜΑΤΑ NO 64/2000 ROMA        | 80                                       | 0,50 €  | 40,00 €    |
| 12 | ΣΥΡΜΑΤΑ NO 126/1000 ROMA       | 100                                      | 0,50 €  | 50,00 €    |
| 13 | ΜΟΛΥΒΙ STAEDTLER NORIS 120     | 96                                       | 0,23 €  | 22,08 €    |
| 14 | ΣΒΗΣΤΡΑ STAEDTLER NORIS        | 50                                       | 0,20 €  | 10,00 €    |
| 15 | ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ               | 50                                       | 0,22 €  | 11,00 €    |
| 16 | ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΑΥΤΙΑ        | 400                                      | 0,40 €  | 160,00 €   |
| 17 | ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ      | 200                                      | 0,40 €  | 80,00 €    |
| 18 | ΝΤΟΣΙΕ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΟ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ   | 100                                      | 1,15 €  | 115,00 €   |
| 19 | ΚΛΑΣΕΡ SKAG ECO 8/32           | 150                                      | 1,30 €  | 195,00 €   |
| 20 | ΚΛΑΣΕΡ SKAG ECO 4/32           | 100                                      | 1,30 €  | 130,00 €   |
| 21 | ΝΤΟΣΙΕ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΕΛΑΤΗΡΙΟ      | 200                                      | 0,27 €  | 54,00 €    |
| 22 | ΝΤΟΣΙΕ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ        | 200                                      | 0,27 €  | 54,00 €    |
| 23 | ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΑΠΛΟΣ    | 200                                      | 0,02 €  | 4,00 €     |
| 24 | ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟ | 4000                                     | 0,15 €  | 600,00 €   |
| 25 | ΚΟΥΤΙ FIBER 8CM                | 100                                      | 1,70 €  | 170,00 €   |
|    |                                |                                          | ΣΥΝΟΛΟ  | 2.276,24 € |
|    |                                | Στις τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α |         |            |
|    |                                | ΓΕΝΙΚΟ<br>ΣΥΝΟΛΟ:                        |         | 2.276,24 € |
|    |                                | ΦΠΑ 23%:                                 |         | 523,54 €   |
|    |                                | ΤΕΛΙΚΟ<br>ΣΥΝΟΛΟ:                        |         | 2.799,78 € |

γ) Χασιώτου Αναστασία – Τάνια με .Α.Φ.Μ. 100813211, ποσό προσφοράς ανά είδος :

#### ΟΜΑΔΑ Β

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ                     | ΤΙΜΗ<br>ΜΟΝΑΔΑΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΑΞΙΑ   |
|-----|---------------------------|-----------------|----------|--------|
| 1   | Στυλό PILOT 1.0           | 0,60            | 48       | 28,80  |
| 2   | Στυλό BIC CRYSTAL         | 0,45            | 300      | 135,00 |
| 3   | Διορθωτικό Υγρό           | 0,55            | 60       | 33,00  |
| 4   | Διορθωτικό Ταινία         | 1,10            | 60       | 66,00  |
| 5   | Μελάνι για ταμπόν         | 0,48            | 20       | 9,60   |
| 6   | Συνδετήρες Νο3 - 4        | 0,35            | 200      | 70,00  |
| 7   | Κύβος χαρτάκια σημειώσεων | 0,90            | 100      | 90,00  |
| 8   | Κολλητική ταινία          | 0,60            | 50       | 30,00  |

|    |                                  |                        |      |                |
|----|----------------------------------|------------------------|------|----------------|
| 9  | Συραπτική Parva                  | 13,00                  | 6    | 78,00          |
| 10 | Συραπτική Primoula               | 8,30                   | 10   | 83,00          |
| 11 | Ανταλλακτικά Σύρματα Νο64        | 0,55                   | 80   | 44,00          |
| 12 | Ανταλλακτικά Σύρματα Νο126       | 0,55                   | 100  | 55,00          |
| 13 | Μολύβια Noris                    | 0,25                   | 96   | 24,00          |
| 14 | Σβήστρες                         | 0,24                   | 50   | 12,00          |
| 15 | Ξύστρες                          | 0,24                   | 50   | 12,00          |
| 16 | Φάκελα Αυτιά                     | 0,45                   | 500  | 225,00         |
| 17 | Φάκελα Λάστιχο                   | 0,40                   | 200  | 80,00          |
| 19 | Φάκελα Κορδόνι                   | 0,90                   | 100  | 90,00          |
| 20 | Κλασέρ Skag 8/32                 | 1,32                   | 150  | 198,00         |
| 21 | Κλασέρ Skag 4/32                 | 1,32                   | 100  | 132,00         |
| 22 | Φάκελα Σούστα                    | 0,30                   | 200  | 60,00          |
| 23 | Φάκελα Έλασμα                    | 0,30                   | 200  | 60,00          |
| 24 | Φάκελα αλληλογραφίας απλός       | 0,019                  | 200  | 3,80           |
| 25 | Φάκελα αλληλογραφίας με παράθυρο | 0,170                  | 4000 | 680,00         |
| 25 | Κουτί Λάστιχο K8                 | 1,80                   | 100  | 180,00         |
|    |                                  | <b>ΣΥΝΟΛΟ<br/>ΕΥΡΩ</b> |      | <b>2479,20</b> |

Στις τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α.

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 2.479,20 €**

**ΦΠΑ 23%: 570,22 €**

**ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 3.049,42 €**

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**

**Αναθέτουμε** στον) **Τάνη Κωνσταντίνο. με Α.Φ.Μ. 998841031**, την προμήθεια γραφικής ύλης, χαρτιού και άλλων αναλωσίμων υλικών της Δ.Ο.Υ. Βέροιας επί της οδού Θεσ/νίκης 31, 59033 Βέροια σύμφωνα με την κάτωθι προσφορά ανά είδος του πίνακα της ομάδας Β:

**ΟΜΑΔΑ Β**

| Α/Α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                      | ΤΜΧ                                      | Τ / Μ   | ΣΥΝΟΛΑ            |
|-----|--------------------------------|------------------------------------------|---------|-------------------|
| 1   | ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ 1.0 PILOT           | 48                                       | 0,57 €  | 27,36 €           |
| 2   | ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ BIC                 | 300                                      | 0,40 €  | 120,00 €          |
| 3   | ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ                | 60                                       | 0,53 €  | 31,80 €           |
| 4   | ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ              | 60                                       | 1,05 €  | 63,00 €           |
| 5   | ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ              | 20                                       | 0,40 €  | 8,00 €            |
| 6   | ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ (2-3-4)             | 200                                      | 0,31 €  | 62,00 €           |
| 7   | ΚΥΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ                | 100                                      | 0,88 €  | 88,00 €           |
| 8   | ΤΑΙΝΙΑ SCOTCH                  | 50                                       | 0,58 €  | 29,00 €           |
| 9   | ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ PARVA ROMA           | 6                                        | 12,00 € | 72,00 €           |
| 10  | ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ PRIMULA TYPE         | 10                                       | 8,00 €  | 80,00 €           |
| 11  | ΣΥΡΜΑΤΑ NO 64/2000 ROMA        | 80                                       | 0,50 €  | 40,00 €           |
| 12  | ΣΥΡΜΑΤΑ NO 126/1000 ROMA       | 100                                      | 0,50 €  | 50,00 €           |
| 13  | ΜΟΛΥΒΙ STAEDTLER NORIS 120     | 96                                       | 0,23 €  | 22,08 €           |
| 14  | ΣΒΗΣΤΡΑ STAEDTLER NORIS        | 50                                       | 0,20 €  | 10,00 €           |
| 15  | ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ               | 50                                       | 0,22 €  | 11,00 €           |
| 16  | ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΑΥΤΙΑ        | 400                                      | 0,40 €  | 160,00 €          |
| 17  | ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ      | 200                                      | 0,40 €  | 80,00 €           |
| 18  | ΝΤΟΣΙΕ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΟ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ   | 100                                      | 1,15 €  | 115,00 €          |
| 19  | ΚΛΑΣΕΡ SKAG ECO 8/32           | 150                                      | 1,30 €  | 195,00 €          |
| 20  | ΚΛΑΣΕΡ SKAG ECO 4/32           | 100                                      | 1,30 €  | 130,00 €          |
| 21  | ΝΤΟΣΙΕ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΕΛΑΤΗΡΙΟ      | 200                                      | 0,27 €  | 54,00 €           |
| 22  | ΝΤΟΣΙΕ ΜΑΝΙΛΑ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ        | 200                                      | 0,27 €  | 54,00 €           |
| 23  | ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΑΠΛΟΣ    | 200                                      | 0,02 €  | 4,00 €            |
| 24  | ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟ | 4000                                     | 0,15 €  | 600,00 €          |
| 25  | ΚΟΥΤΙ FIBER 8CM                | 100                                      | 1,70 €  | 170,00 €          |
|     |                                |                                          | ΣΥΝΟΛΟ  | 2.276,24 €        |
|     |                                | Στις τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α |         |                   |
|     |                                | <b>ΓΕΝΙΚΟ<br/>ΣΥΝΟΛΟ:</b>                |         | <b>2.276,24 €</b> |
|     |                                | <b>ΦΠΑ 23%:</b>                          |         | <b>523,54 €</b>   |
|     |                                | <b>ΤΕΛΙΚΟ<br/>ΣΥΝΟΛΟ:</b>                |         | <b>2.799,78 €</b> |

σύμφωνα με την από 9749 / 20-03-2015 προσφορά της εταιρείας και τους όρους της παρούσας απόφασης.

Η συνολική συμβατική αξία προμήθειας γραφικής ύλης, χαρτιού και άλλων αναλωσίμων υλικών είναι **2.276,24 ευρώ** πλέον **Φ.Π.Α. 23%** θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων **90-20**, Ειδικού Φορέα **231** και ΚΑΕ **1111** οικ. Έτους **2015**.

Στην τιμή των **#2.276,24.# €**, οι κρατήσεις που βαρύνουν εξ ολοκλήρου τον προμηθευτή και είναι οι εξής :

0,10% ποσό επί Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων στην καθαρή αξία, Χαρτόσημο επί του ποσού της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 2%, Ο.Γ.Α. επί του χαρτοσήμου 20%, καθώς και φόρο 4% επί του καθαρού ποσού της αξίας ως προκαταβολή φόρου εισοδήματος (Ν. 2198/94 άρθρο 24).

Η συνολική δαπάνη ύψους **# 2.799,78 ευρώ # €**, (**2.276,24€ + 523,54 € ΦΠΑ= 2.799,78 €**) θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Υπ. Οικονομικών οικ. έτους **2015** με Ειδικό Φορέα **90-20-231** και ΚΑΕ **1111**.

Η πληρωμή θα γίνεται με έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής στο όνομά του προμηθευτή μετά την παραλαβή του τιμολογίου μέσα σε προθεσμία 30 ημερών με βάση τα παρακάτω δικαιολογητικά:

- 1) Τιμολόγιο του προμηθευτή
- 2) Κατάσταση πληρωμής εις διπλούν
- 3) Πρωτόκολλο παραλαβής
- 4) Απόφαση ανάληψης πίστωσης
- 5) Φωτοτυπία του αριθμού τραπεζικού λογαριασμού IBAN
- 6) Ασφαλιστική Ενημερότητα
- 7) Φορολογική Ενημερότητα

Σε περίπτωση αθέτησης οποιουδήποτε όρου σύμβασης θα εφαρμόζονται οι σχετικές κυρώσεις που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις Π.Δ.(118/07 αρ.32)

Κατόπιν της κοινοποίησης της παρούσας απόφασης καλείται ο προμηθευτής να προσέλθει στην Υπηρεσία εντός τριών (3) ημερών προκειμένου να υπογράψει τη σχετική Σύμβαση, προσκομίζοντας όλα τα νομιμοποιητικά έγγραφα εξουσιοδότησης υπογραφής της Σύμβασης.

**Ο/Η Προϊσταμένος της  
Δ.Ο.Υ. ΒΕΡΟΙΑΣ**

#### **ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:**

1. Ο προμηθευτής **Τάνης Κωνσταντίνος. με Α.Φ.Μ. 998841031.**
2. Επιτροπή παραλαβής προμηθειών της Δ.Ο.Υ. Βέροιας.
3. ΥΔΕ Υπ. Οικονομικών.